© 00 N oo g b~ W N P

PP
S

12
13

15
16

Nombre
Nicolas
Marcelo
Marcelo
Luis
Sebastian
Luciano
Tomas
Lucas
Mateo
Marcelo
Leo
Ignhacio
Daniel

Jorge
Aldo

Cristobal
Nicolas
Luis

Apellido Paterno
Mora
Rodriguez
Barrios
Uribe
Mansilla
Gentile
Vasquez
Lee
Hirmas
Barros
Quintana
Bedecarratz
Ortiz

Yunge
Ried

Toloza
Ventura
Lozano

LISTA DE ACEPTACION
TORNEO NIKE JUNIOR TOUR

VARONES 14 ANOS

Lista de Aceptacion, Actualizado al 13 de Mayo de 2010
CUADRO PRINCIPAL

Apellido Materno
Montenegro
Mojica
Vera
Seguel
Monsalve
Santos
Cancino
Farias
Astorga
Troncoso
Pacheco
Maiochi
Navarrete

Parot
Donaire

RETIROS

Ampuero
Guevara
Lagos

27-06-96
03-05-97
10-12-97
01-08-96
19-06-96
25-03-97
19-06-97
27-12-96
24-10-96
29-01-97
09-11-96
11-02-96
04-12-96

07-08-1996
26-01-1996

24-12-96
30-05-97
04-10-96

VISTAUNO

Fecha de Nacimiento Ranking FTCH

170

22
76

126

produccienes

Estado Estado P/N
MD |Pagado
MD
MD |Pagado
MD |Pagado
MD |Pagado
MD |Pagado
MD |Pagado
MD |Pagado
MD |Pagado
MD
MD |Pagado
MD
MD |Pagado

14 Felipe Vergara Climent 09-02-96 MD
WILD CARD SEDE

wcC
WC

MD  |12-052010
MD  |12-052010
MD  |12-052010

PAGO INSCRIPCION

comprobante al mail: giorgio.raineri@cdrailafquen.cl

Segun listado final de aceptacion, los 24 jugadores directos en Varones y 12 jugadoras directas en Damas, deberan
pagar la inscripcién, como plazo maximo el Viernes 14 de Mayo hasta las 12:00 hrs, $12.000.- (Doce mil
pesos).Deposito en Cuenta Corriente 0366014 Banco ITAU a nombre del Sr. DANIEL NUNEZ BELLET, Rut: 6.813.938-4. Enviar

SORTEO

momento de realizar el sorteo o seran retirados con puntajes de sancion.

Sabado 15 de Mayo a las 20:00 hrs. En www.cdrailafquen.cl. Todos los jugadores deben tener pagada su inscripcion al

Patrocina:

Organiza:

O © — rm

WAFQg




