

LISTA DE ACEPTACIÓN TORNEO NIKE JUNIOR TOUR



VARONES 14 AÑOS

Lista de Aceptación, Actualizado al 13 de Mayo de 2010

CUADRO PRINCIPAL							
N°	Nombre	Apellido Paterno	Apellido Materno	Fecha de Nacimiento	Ranking FTCH	Estado	Estado P/N
1	Nicolas	Mora	Montenegro	27-06-96	6	MD	Pagado
2	Marcelo	Rodriguez	Mojica	03-05-97	7	MD	
3	Marcelo	Barrios	Vera	10-12-97	21	MD	Pagado
4	Luis	Uribe	Seguel	01-08-96	32	MD	Pagado
5	Sebastian	Mansilla	Monsalve	19-06-96	34	MD	Pagado
6	Luciano	Gentile	Santos	25-03-97	35	MD	Pagado
7	Tomas	Vasquez	Cancino	19-06-97	41	MD	Pagado
8	Lucas	Lee	Farias	27-12-96	49	MD	Pagado
9	Mateo	Hirmas	Astorga	24-10-96	53	MD	Pagado
10	Marcelo	Barros	Troncoso	29-01-97	102	MD	
11	Leo	Quintana	Pacheco	09-11-96	122	MD	Pagado
12	Ignacio	Bedecarratz	Maiochi	11-02-96	169	MD	
13	Daniel	Ortiz	Navarrete	04-12-96	170	MD	Pagado
14	Felipe	Vergara	Climent	09-02-96		MD	
WILD CARD SEDE							
15	Jorge	Yunge	Parot	07-08-1996	22	WC	
16	Aldo	Ried	Donaire	26-01-1996	76	WC	
RETIROS							
1	Cristobal	Toloza	Ampuero	24-12-96	8	MD	12-052010
2	Nicolas	Ventura	Guevara	30-05-97	126	MD	12-052010
3	Luis	Lozano	Lagos	04-10-96	65	MD	12-052010

PAGO INSCRIPCIÓN

Según listado final de aceptación, los 24 jugadores directos en Varones y 12 jugadoras directas en Damas, deberán pagar la inscripción, como plazo máximo el Viernes 14 de Mayo hasta las 12:00 hrs, \$12.000.- (Doce mil pesos). Deposito en Cuenta Corriente 0366014 Banco ITAU a nombre del Sr. DANIEL NUÑEZ BELLET, Rut: 6.813.938-4. Enviar comprobante al mail: giorgio.raineri@cdrailafquen.cl

SORTEO

Sábado 15 de Mayo a las 20:00 hrs. En www.cdrailafquen.cl. Todos los jugadores deben tener pagada su inscripción al momento de realizar el sorteo o serán retirados con puntajes de sanción.

Patrocina:













